Wirttembergische Rangliste: 2022

aselaji sukupuoli ikésarja sarja calculated-on
Kalpa Miehet Henkilokohtainen  18.06.2023. 11:46
yob rankingtype nationtype samepoints transferred points
2010 - 2011 Normal LicNation-only best result

T1 19.11.2022 Pliezhausen Neckar-Schénbuch-Cup u13
T2 17.12.2022 Tauberbischofsheim (BN) VS-Mobel-Cup u13
T3 28.01.2023 Heidenheim Mini Marathon u13
T4 11.02.2023 Reutlingen Int. Achalm Cup of Reutlingen u13
T5 04.03.2023 Heidelberg Heidelberger Schlossturnier ui13
T6 22.04.2023 Backnang Championships of Baden-Nord - Wirttemberg U13
T7 17.06.2023 Elmshorn German Championships u13
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FAILENSCHMID

Moritz

SCHUNKE Hendrik

RING Cornelius
KEITEL Moritz
HABERLE Max

GREWER Tobias
SCHIELKE Jan-Luca

KRER Joshua

GER WU SV Béblingen

GER WU Heidenheimer SB
GER WU TSG Reutlingen
GER WU Heidenheimer SB
GER WU Heidenheimer SB
GER WU Heidenheimer SB
GER WU SV Béblingen
GER WU Heidenheimer SB

DOBRIAIEV Dmytro
HIKEL Benjamin
Lukas

HEUPEL Jan
BOLLENDORF Tim
ZAUSCH Simon
MESSERSCHMIDT
Linus

KLEY Linus
BRUNNER Jonas

POSCHIK Aris Awram
PEKTEMIZ Noel
FROBER Matti
HECKELER Jakob
PRAMME Matteo

UKR WU Heidenheimer SB
GER WU SV Béblingen

GER WU TSG Reutlingen
GER WU SV Béblingen
GER WU Heidenheimer SB

GER WU TSG Reutlingen

GER WU TSG Reutlingen
GER WU TG Schwenningen
GER WU TSV Laupheim
GER WU TG Schwenningen
GER WU TSG Reutlingen
GER WU TSF Ditzingen
GER WU TSF Ditzingen
GER WU Heidenheimer SB

BERTELE Lars
VEITH Luca
HALTER Paul
BLUCK Lennox
ROHM Victor
STICKEL Levi

GER WU Heidenheimer SB
GER WU TSG Backnang
GER WU TSG Reutlingen
GER WU TSV Pliezhausen
GER WU SportVg Feuerbach
GER WU SportVg Feuerbach

PETRANEK Lorenz
KOPF Jeremias
LUDWIG Lennart
BAHR Anton Luis

all-assigned-competitions

kilpailun nimi

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0 KAUFMANN Henry
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Paikkakunta

GER WU TSV Pliezhausen
GER WU Heidenheimer SB
GER WU TSV Pliezhausen
GER WU TSG Reutlingen

Maa Paivamaara

2010 (20)22 22 (16)25 33 40

201025 20 20 (20)(20) 37,532
201016 (16)(12)20 22 24 24
2010 16 16 (4) 16 18 32
2010 (4) 16 12 (12)16 24 16
201020 (12)16 16 18 4
201016 16 (8) 16 (12)24 2
201112 12 4 30 8
2010 22 20 22

201016 8 @) 12 18 4
2010 12 8 8 24 2
20108 12 (4) 12 (8) 6 4
20104 4 8 18 2
20108 8 @ 8 6
2011 4 2 8 4 6
2010 8 12
20118 4 4 (4 3
2010 12 6
20104 4 (2 (2 4 3
2011 12

2010 12
2010 4 4 2

2010 4 4 2

2011 6

2011 4 2

2011 4 1

2011 4

2011 4

2010 2 2

2011 2

2011 2

2011 2

ikésarja group pistetaulukko replaced deleted

For any questions regarding this ranking please contact:

Neckar-Schénbuch-Cup Pliezhausen

VS-Mébel-Cup

Mini Marathon

Int. Reutlinger
Achalmturnier
Heidelberger

Schlossturnier

Landesmeisterschaft

Baden Nord —
Wirttemberg

GER 19.11.2022 20.11.2022 U13

Tauberbischofsheim GER 17.12.2022 18.12.2022 U13

Heidenheim
Reutlingen

Heidelberg

Backnang

Deutsche Meisterschaft Elmshorn

GER 28.01.2023 29.01.2023 U13

GER 11.02.2023 12.02.2023 U13

GER 04.03.2023 05.03.2023 U13

GER 22.04.2023 23.04.2023 U13

GER 17.06.2023 18.06.2023 U13
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Markus Hartelt - ARGE_Fechten@web.de
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